АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10 июня 2019 года                                                                          № 54-па
О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения Ведное от 08.07.2013 года № 47-па «Об  изменении адреса объекта недвижимости, расположенного в с. Ведное»

 В соответствии с требованием Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131, протестом прокуратуры Рамешковского района от 27.05.2019 № 88ж-2019, администрация сельского поселения Ведное постановляет:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения Ведное от  08.07.2013 года № 47-па «Об  изменении адреса объекта недвижимости, расположенного в с. Ведное» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления исключить.
2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Ведное О.А.Фокину.

Глава сельского поселения Ведное:                                      Садикова А.В.